索引

四川

航宇

检测

技术

有限

公司

联营

企业

向关

联方

采购

服务

金属

材料

试验

参考

市场

价格

公允

定价

协议

约定
0 0.00% 500 否

按协

议约

定结

算

不适

用

不适

用

合计 -- -- 0 -- 500 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用

按类别对本期将发生的日常关联

交易进行总金额预计的，在报告

期内的实际履行情况（如有）

不适用

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

苏州苏试试验集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□适用 不适用

苏州苏试试验集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州苏试试验集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,399,037 0.67%   5,325 5,325 3,404,362 0.67%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

3,399,037 0.67%   5,325 5,325 3,404,362 0.67%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,399,037 0.67%   5,325 5,325 3,404,362 0.67%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

505,148,7

69
99.33%   -5,325 -5,325

505,143,4

44
99.33%

1、人

民币普通

股

505,148,7

69
99.33%   -5,325 -5,325

505,143,4

44
99.33%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

苏州苏试试验集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

他

三、股份

总数

508,547,8

06
100.00%   0 0

508,547,8

06
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司副总经理陈杨先生增持公司股份 7,100 股，其增持部分的 75%（5,325 股）按照高管锁定股要求进行

锁定，无限售条件股份相应减少。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 6 月 27 日召开第四届董事会第三十次会议和第四届监事会第二十二次会议，审议通过了《关于回购

公司股份方案的议案》，同意自董事会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内，使用不低于人民币 5,000 万元，不

超过人民币 10,000 万元的自有资金，采取集中竞价交易的方式以不超过 25.00 元/股的价格回购公司部分人民币普通 A股

股票，本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划，该议案无需提交公司股东大会审议。

截至 2024 年 6 月 26 日，公司本次回购股份方案实施完毕，公司通过股份回购专用账户以集中竞价方式回购公司股

份累计 4,560,393 股，占公司总股本（未扣除回购专用账户中的股份）的 0.90%，最高成交价为 19.70 元/股，最低成交价

为 13.16 元/股，成交总金额为 80,824,152.97 元（不含交易费用）。